2017 年 8 月 28 日
 お客様各位

 マリーナプレイス小倉店 提携終了のお知らせ

拝啓 平素は、弊社の店舗を御利⽤頂きまして誠にありがとうございます。
下記の通り、小倉興産エネルギー株式会社様運営のマリーナプレイス小倉店（福岡県北九州市）が
提携終了となりますのでご案内致します。
なお提携終了にあたり皆様にはご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。
益々サービス向上を図って参りますので、今後とも弊社の店舗をご愛顧賜ります様お願い申し上げます。

敬具
‐ 記 ‐

店舗名 ︓マリーナプレイス小倉店（出光）／小倉興産エネルギー株式会社様運営
所在地 ︓福岡県北九州市小倉北区⾼浜１－５－２７
電話番号 ︓０９３－５５１－１１９３

提携終了日時 ︓２０１７年 9 月３0 日（土）２０︓００

以上